

MR Holding 2015 IVS

Sølvgade 105
1307 København K

Årsrapport
13. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2017

Mathias Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MR Holding 2015 IVS
Sølvgade 105
1307 København K

e-mailadresse: mr@keypartner.dk

CVR-nr: 36963042

Regnskabsår: 13/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 476.494 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 477.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 13. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Andre driftsomkostninger		-1.825
Resultat af ordinær primær drift		-1.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		477.917
Ordinært resultat før skat		476.092
Skat af årets resultat	2	402
Årets resultat		476.494
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		119.124
Overført resultat		357.370
I alt		476.494

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		617.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	617.914
Anlægsaktiver i alt		617.914
Udskudte skatteaktiver		402
Tilgodehavender i alt		402
Likvide beholdninger		678
Omsætningsaktiver i alt		1.080
Aktiver i alt		618.994

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.500
Reserve for Iværksætterselskab		119.124
Overført resultat		357.370
Egenkapital i alt		477.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.000
Gældsforpligtelser i alt		141.000
Passiver i alt		618.994

Egenkapitalopgørelse 13. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500	0	0	0	1.500
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	119.124	357.370	0	476.494
Egenkapital, ultimo	1.500	119.124	357.370	0	477.994

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16
	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	<u>477.917</u>
	<u>477.917</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	402
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>402</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	140.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	140.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	477.914
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	477.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	617.914
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KeyPartner ApS, København	50%	1.235.827	955.827

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 15 ande a 100 kr. Andeparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital	1.500
Tilgang	0
Selskabskapital ultimo	1.500